- O Pregoeiro da Prefeitura  Municipal  de Albertina  MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,

conforme Art.9  Decreto nº  3.555 de  08 de  agosto  de  2000 ADJUDICA o(s)  fornecedor(es)  Licitante(s):  1)  SERRALHERIA

VITORIA DE JACUTINGA LTDA, CNPJ  07.320.848/0001-47, no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil

reais). Albertina, 17 de julho de 2023. Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG – HOMOLOGAÇÃO - Processo 056/2023, Pregão 028/2023 - Objeto: Registro

de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de serralheria inclusos soldas e ferramentas

[...]

aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, após análise da Ata lavrada e Adjudicação do senhor

Pregoeiro, HOMOLOGA a(s) empresa(s): 1) SERRALHERIA VITORIA DE JACUTINGA LTDA, CNPJ 07.320.848/0001-47,

no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais).Albertina, 17 de julho de 2023.JOAO PAULO FACANALI DE

OLIVEIRA - Prefeito Municipal. Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira.

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - ATA REGISTRO DE PREÇOS - Processo 056/2023, Pregão 028/2023 - Objeto: